
29.06.2013 г.Минск, пр.Независимости

абсолютный зачет

место № Ф.И. участника Год рож. Город КЛБ Возр. группа Результат

1 75 Санько Александр 1989 Минск РШВСМ (Аматар) 20-39 27.53,0

2 53 Чемоданов Алексей 1983 Барановичи Run4Fun 20-39 28.20,0

3 177 Дерезенко Дмитрий 1986 Лида 20-39 28.25,0

4 66 Братухин Андрей 1991 Барановичи Барановичи Коммунтеплосети20-39 28.41,0

5 37 Барабанщиков Артём 1992 г.Смолевичи  КЛБ"Аматар" 20-39 30.59,0

6 25 Круталевич Валентин 1960 Минск КЛБ"Виктория" 50-59 31.25,0

7 162 Евсеня Сергей 1990 Минск 20-39 31.35,0

8 15 Савина Нина 1993 Бобруйск Бобруйск УОР Ж20-39 31.40,0

9 172 Мисюченко Сергей 1973 Копыль Кентавр 40-49 32.09,0

10 34 Пилютик Денис 1989 Брест КЛБ"Маладосць" 20-39 32.58,0

11 26 Сапегин Дмитрий 1997 Гомель Гомельстекло 20-39 33.35,0

12 67 Братухин Валерий 1964  Барановичи  КЛБ"Стайер" 40-49 33.41,0

13 163 Мацкевич Александр 1998 Слоним 20-39 33.50,0

14 155 Милютин Вадим 1964 Минск Команда Агрызкина40-49 34.01,0

15 178 Марук Николай 1958 Лида 50-59 34.32,0

16 74 Каранкевич Андрей 1969  Гродно  КЛБ"Гродно" 40-49 34.40,0

17 73 Лисовский Михаил 1960 Гродно КЛБ"Гродно" 50-59 34.44,0

18 157 Земцов Василий 1954 Могилев 50-59 35.07,0

19 168 Бабицкий Вячеслав 1967 Борисов 40-49 35.23,0

20 80 Тино Бёме 1984 Минск Детский хоспис 20-39 35.40,0

21 14 Лебецкий Василий 1949 Молодечно Регион 60-69 35.45,0

22 50 Мильман Виктор 1957 Минск  КЛБ"Виктория" 50-59 35.50,0

23 40 Терлюкевич Александр 1988 Минск 120 ОМБр 20-39 35.55,0

24 84 Салькевич Инесса 1992 Новополоцк ДЮСШ "Нафтан" Ж20-39 36.00,0

25 59 Гринь Леонид 1968 Минск  КЛБ"Виктория" 40-49 36.28,0

26 39 Лучиц Александр 1977 Минск IBA 20-39 36.47,0

27 118 Панасюк Валерий 1977 Минск Заводкой РУВД 20-39 36.56,0

28 78 Юрченко Алексей 1972 Новополоцк - 40-49 37.24,0

29 160 Кращенко Владимир 1953 Минск 60-69 37.29,0

30 8 Собченко Павел 1987 Минск - 20-39 37.40,0

31 171 Киселев Борис 1947 Жодино БелАЗ 60-69 37.42,0

32 184 Заяц Юрий 1980 Минск 20-39 37.48,0

33 41 Радионов Алексей 1988 Толочин - 20-39 38.00,0

34 9 Муравьёв Олег 1988 Борисов - 20-39 38.30,0

35 154 Давыденко Александр 1974 Минск - 20-39 38.30,0

36 156 Зиньковский Михаил 1956 Минск КЛБ"Виктория" 50-59 38.32,0

37 88 Салсанов  Амирхан 1958 Минск - 50-59 38.47,0

38 158 Стажинский Владислав 1993 Минск 20-39 38.50,0

39 176 Киселева Юлия 1982 Минск РЦОП Ж20-39 38.52,0

40 11 Хан Алексей 1982 Брест - 20-39 39.00,0

41 179 Мусальникова Елена 1968 Слоним ж40-49 39.12,0

42 76  Борисевич Андрей 1983  Минск  UNET.BY 20-39 39.32,0

43 167 Валевач Валерий 1963 Жодино 50-59 40.41,0

44 161 Марченко Александр 1988 Бобруйск - 20-39 40.52,0

45 153 Короткин Леонид 1986 Минск - 20-39 41.24,0

46 24 Тимофеенко Александр 1939 Молодечно КЛБ"Регион" 70+ 41.46,0

47 105 Храпик Илья 1986 Барановичи Run4Fun 20-39 42.01,0

48 70 Процко Иван 1989 Минск Дизайн-бюро Ивана Процко20-39 42.42,0

49 174 Родионова Юлия 1974 Брянск КЛБ "Стимул" Ж20-39 43.07,0

50 13  Лисовский Михаил 1989 Ждановичи - 20-39 43.13,0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканских соревнований "Спортивная Беларусь"

легкоатлетическогий пробег на 8800 метров



51 82 Никонова Наталия 1978 Минск - Ж20-39 43.33,0

52 47 Тереня Дмитрий 1987 Минск - 20-39 43.37,0

53 52 Синяткин Роман 1988 Борисов в/ч 93685 20-39 43.52,0

54 65 Сакс Вадим 1959 Минск  КЛБ"Виктория" 50-59 44.09,0

55 58 Лемешко Татьяна 1980 Барановичи  Run4Fun Ж20-39 44.10,0

56 5 Крутько Наталья 1991 Минск Виктория Ж20-39 44.21,0

57 21 Быков Александр 1954 Мядель КЛБ"Регион" 50-59 44.26,0

58 1 Зубряков Артем 1990 Минск Лыжный клуб БГУ 20-39 44.36,0

59 71 Нехай Геннадий 1949 Минск КСО "Стандарт" 60-69 44.38,0

60 31 Рудаковская Анна 1992 Минск - Ж20-39 45.21,0

61 61 Сальников Вячеслав 1939 Минск  КЛБ"Виктория" 70+ 46.00,0

62 48 Лобоч Анна 1990 Фаниполь ИПП Ж20-39 46.11,0

63 44 Зданович Владимир 1968 Минск РУП "Издательство "Белорусский Дом печати"40-49 46.27,0

64 170 Хомич Мария 1999 Брест Ж20-39 46.56,0

65 159 Анцыпова Валентина 1987 Минск - Ж20-39 47.18,0

66 17 Овчаренко Геннадий 1949 М.Горка Звезда 60-69 47.27,0

67 4 Бурлакова Ева 1988 Рига - Ж20-39 47.55,0

68 175 Коваленко Людмила 1963 Минск  КЛБ"Виктория" Ж50-59 47.58,0

69 32 Гасанов Руслан 2001 Минск  КЛБ"Аматар" 20-39 48.18,0

70 86 Мурзин Михаил 1960 Минск - 50-59 48.24,0

71 180 Салсанова Малика 1964 Бобруйск ж40-49 48.50,0

72 152 Рябушев Виктор 1955 Жодино КЛБ"Бодрость" 50-59 50.07,0

73 169 Хомич Татьяна 1964 Брест ж40-49 50.08,0

74 183 Шкурко Олег 1960 Минск 50-59 50.16,0

75 165 Пехота Валентина 1950 Минск ж60-69 51.28,0

76 46 Шуранков Николай 1941 Жодино  КЛБ"Виктория" 70+ 52.09,0

77 181 Шебеко Игорь 1960 Минск КЛБ "Горизонт" 50-59 52.27,0

78 51 Максимчик Павел 2003 Минск  КЛБ"Аматар" 20-39 52.33,0

79 43 Печерская Ольга 1990 Минск Евроторг Ж20-39 52.40,0

80 29 Закревский Игорь 1954 Молодечно КЛБ"Регион" 50-59 54.13,0

81 30 Ровная Светлана 1969  Молодечно  КЛБ"Регион" Ж40-49 54.14,0

82 151 Официерис Гундарс 1967 Минск ООО Balticnets 40-49 56.07,0

83 49 Булицкая Людмила 1955 Минск КО "Трактор" Ж50-59 58.11,0

84 12 Метельская Лилия 1952 Минск Аматар Ж60-69 59.25,0

85 164 Слуцкер Арнольд 1937 Жодино 70+ 59.36,0

86 182 Вечерко Галина 1991 Минск Ж20-39 1:00.37,0

87 55 Kизил Александр 1944 Минск КЛБ"Мэта-42" 60-69 1:09.39,0

8,8км продолжение >>>



мужчины возрастные номинации

место № Ф.И. участника Год рож. Город КЛБ Возр. группа Результат

1 75 Санько Александр 1989 Минск РШВСМ г. Минск (Аматар)20-39 27.53,0

2 53 Чемоданов Алексей 1983 Барановичи Run4Fun 20-39 28.20,0

3 177 Дерезенко Дмитрий 1986 Лида 20-39 28.25,0

4 66 Братухин Андрей 1991 Барановичи Барановичи Коммунтеплосети20-39 28.41,0

5 37 Барабанщиков Артём 1992 г.Смолевичи  КЛБ"Аматар" 20-39 30.59,0

6 162 Евсеня Сергей 1990 Минск 20-39 31.35,0

7 34 Пилютик Денис 1989 Брест КЛБ"Маладосць" 20-39 32.58,0

8 26 Сапегин Дмитрий 1997 Гомель Гомельстекло 20-39 33.35,0

9 163 Мацкевич Александр 1998 Слоним 20-39 33.50,0

10 80 Тино Бёме 1984 Минск Детский хоспис 20-39 35.40,0

11 40 Терлюкевич Александр 1988 Минск 120 ОМБр 20-39 35.55,0

12 39 Лучиц Александр 1977 Минск IBA 20-39 36.47,0

13 118 Панасюк Валерий 1977 Минск Заводкой РУВД 20-39 36.56,0

14 8 Собченко Павел 1987 Минск - 20-39 37.40,0

15 184 Заяц Юрий 1980 Минск 20-39 37.48,0

16 41 Радионов Алексей 1988 Толочин - 20-39 38.00,0

17 9 Муравьёв Олег 1988 Борисов - 20-39 38.30,0

18 154 Давыденко Александр 1974 Минск - 20-39 38.30,0

19 158 Стажинский Владислав 1993 Минск 20-39 38.50,0

20 11 Хан Алексей 1982 Брест - 20-39 39.00,0

21 76  Борисевич Андрей 1983  Минск  UNET.BY 20-39 39.32,0

22 161 Марченко Александр 1988 Бобруйск - 20-39 40.52,0

23 153 Короткин Леонид 1986 Минск - 20-39 41.24,0

24 105 Храпик Илья 1986 Барановичи Run4Fun 20-39 42.01,0

25 70 Процко Иван 1989 Минск Дизайн-бюро Ивана Процко20-39 42.42,0

26 13 Лисовский Михаил 1989 Ждановичи - 20-39 43.13,0

27 47 Тереня Дмитрий 1987 Минск - 20-39 43.37,0

28 52 Синяткин Роман 1988 Борисов в/ч 93685 20-39 43.52,0

29 1 Зубряков Артем 1990 Минск Лыжный клуб БГУ 20-39 44.36,0

30 32 Гасанов Руслан 2001 Минск  КЛБ"Аматар" 20-39 48.18,0

31 51 Максимчик Павел 2003 Минск  КЛБ"Аматар" 20-39 52.33,0

1 172 Мисюченко Сергей 1973 Копыль Кентавр 40-49 32.09,0

2 67 Братухин Валерий 1964  Барановичи  КЛБ"Стайер" 40-49 33.41,0

3 155 Милютин Вадим 1964 Минск Команда Агрызкина40-49 34.01,0

4 74 Каранкевич Андрей 1969  Гродно  КЛБ"Гродно" 40-49 34.40,0

5 168 Бабицкий Вячеслав 1967 Борисов 40-49 35.23,0

6 59 Гринь Леонид 1968 Минск  КЛБ"Виктория" 40-49 36.28,0

7 78 Юрченко Алексей 1972 Новополоцк - 40-49 37.24,0

8 44 Зданович Владимир 1968 Минск РУП "Издательство "Белорусский Дом печати"40-49 46.27,0

9 151 Официерис Гундарс 1967 Минск ООО Balticnets 40-49 56.07,0

м 20-39  8,8км

м 40-49     8,8км



1 25 Круталевич Валентин 1960 Минск КЛБ"Виктория" 50-59 31.25,0

2 178 Марук Николай 1958 Лида 50-59 34.32,0

3 73 Лисовский Михаил 1960 Гродно КЛБ"Гродно" 50-59 34.44,0

4 157 Земцов Василий 1954 Могилев 50-59 35.07,0

5 50 Мильман Виктор 1957 Минск  КЛБ"Виктория" 50-59 35.50,0

6 156 Зиньковский Михаил 1956 Минск КЛБ"Виктория" 50-59 38.32,0

7 88 Салсанов  Амирхан 1958 Минск - 50-59 38.47,0

8 167 Валевач Валерий 1963 Жодино 50-59 40.41,0

9 65 Сакс Вадим 1959 Минск  КЛБ"Виктория" 50-59 44.09,0

10 21 Быков Александр 1954 Мядель КЛБ"Регион" 50-59 44.26,0

11 86 Мурзин Михаил 1960 Минск - 50-59 48.24,0

12 152 Рябушев Виктор 1955 Жодино КЛБ"Бодрость" 50-59 50.07,0

13 183 Шкурко Олег 1960 Минск 50-59 50.16,0

14 181 Шебеко Игорь 1960 Минск КЛБ "Горизонт" 50-59 52.27,0

15 29 Закревский Игорь 1954 Молодечно КЛБ"Регион" 50-59 54.13,0

1 14 Лебецкий Василий 1949 Молодечно Регион 60-69 35.45,0

2 160 Кращенко Владимир 1953 Минск 60-69 37.29,0

3 171 Киселев Борис 1947 Жодино БелАЗ 60-69 37.42,0

4 71 Нехай Геннадий 1949 Минск КСО "Стандарт" 60-69 44.38,0

5 17 Овчаренко Геннадий 1949 М.Горка Звезда 60-69 47.27,0

6 55 Kизил Александр 1944 Минск КЛБ"Мэта-42" 60-69 1:09.39,0

1 24 Тимофеенко Александр 1939 Молодечно КЛБ"Регион" 70+ 41.46,0

2 61 Сальников Вячеслав 1939 Минск  КЛБ"Виктория" 70+ 46.00,0

3 46 Шуранков Николай 1941 Жодино  КЛБ"Виктория" 70+ 52.09,0

4 164 Слуцкер Арнольд 1937 Жодино 70+ 59.36,0

женщины возрастные номинации

место № Ф.И. участника Год рож. Город КЛБ Возр. группа Результат

1 15 Савина Нина 1993 Бобруйск Бобруйск УОР Ж20-39 31.40,0

2 84 Салькевич Инесса 1992 Новополоцк ДЮСШ "Нафтан" Ж20-39 36.00,0

3 176 Киселева Юлия 1982 Минск РЦОП Ж20-39 38.52,0

4 174 Родионова Юлия 1974 Брянск КЛБ "Стимул" Ж20-39 43.07,0

5 82 Никонова Наталия 1978 Минск - Ж20-39 43.33,0

6 58 Лемешко Татьяна 1980 Барановичи  Run4Fun Ж20-39 44.10,0

7 5 Крутько Наталья 1991 Минск Виктория Ж20-39 44.21,0

8 31 Рудаковская Анна 1992 Минск - Ж20-39 45.21,0

9 48 Лобоч Анна 1990 Фаниполь ИПП Ж20-39 46.11,0

10 170 Хомич Мария 1999 Брест Ж20-39 46.56,0

11 159 Анцыпова Валентина 1987 Минск - Ж20-39 47.18,0

12 4 Бурлакова Ева 1988 Рига - Ж20-39 47.55,0

13 43 Печерская Ольга 1990 Минск Евроторг Ж20-39 52.40,0

14 182 Вечерко Галина 1991 Минск Ж20-39 1:00.37,0

1 179 Мусальникова Елена 1968 Слоним ж40-49 39.12,0

2 180 Салсанова Малика 1964 Бобруйск ж40-49 48.50,0

3 169 Хомич Татьяна 1964 Брест ж40-49 50.08,0

4 30 Ровная Светлана 1969  Молодечно  КЛБ"Регион" Ж40-49 54.14,0

1 175 Коваленко Людмила 1963 Минск КЛБ"Виктория" Ж50-59 47.58,0

2 49 Булицкая Людмила 1955 Минск КО "Трактор" Ж50-59 58.11,0

1 165 Пехота Валентина 1950 Минск ж60-69 51.28,0

2 12 Метельская Лилия 1952 Минск Аматар Ж60-69 59.25,0

ж 40-49     8,8км

ж 50-59    8,8км

ж 60-69   8,8км

м 50-59    8,8км

м 60-69   8,8км

м 70+   8,8км

ж 20-39   8,8км



29.06.2013 г.Минск, пр.Независимости

абсолютный зачет

место № Ф.И. участника Год рож. Город Организация Возр. группа Результат

1 94 Тетерюков Игорь 1978 Гродно Димано 20-39 1:09.03

2 29 Прямов Владислав 1984 Гомель Гомельстекло 20-39 1:09.10

3 41 Григорьев Дмитрий 1985 Барановичи КЛБ"Кенийчик" 20-39 1:09.28

4 17 Машей Павел 1979 Скидель Динамо 20-39 1:10.50

5 88 Шумский Юрий 1986 Барановичи Авиазавод 20-39 1:11.03

6 163 Курович Дмитрий 1991 Брестская обл. 20-39 1:12.28

7 2 Сорокин Сергей 1979 Москва КЛБ"ФАКЕЛ" 20-39 1:14.08

8 35  Свитенков Александр 1990 Речица КЛБ"Росинка" 20-39 1:16.05

9 99 Севрюков Денис 1990  Брестская обл. - 20-39 1:17.18

10 5 Леонов Иван 1986 д.Житомля  КЛБ "Бодрость" 20-39 1:18.26

11 154 Юдицкий Петр 1959 Слоним  КЛБ"Виктория" 50-59 1:20.24

12 164 Старовойтова Анастасия 1982 Минск ж20-39 1:20.48

13 77 Пташук Екатерина 1991 Минск СДЮШОР-АТЛЕТ АматорЖ20-39 1:20.57

14 22 Король Денис 1983 Несвиж  КЛБ "Несвиж" 20-39 1:21.03

15 1 Колосовский Юрий 1981 Могилев КЛБ"Прометей" 20-39 1:21.50

16 25  Болотяный Максим 1980 Несвиж КЛБ"Виктория" 20-39 1:22.34

17 159 Вербицкая Екатерина 1988 Барановичи ж20-39 1:23.00

18 32 Володченко Николай 1960 Минск КЛБ"Виктория" 50-59 1:24.03

19 34  Марынов Владимир 1967 Москва - 40-49 1:25.02

20 27 Шмарловский Олег 1983 Лида  КЛБ "Лидер" 20-39 1:25.43

21 86 Шапуро Татьяна 1984 Могилев Могилев ЦОР Ж20-39 1:25.57

22 155 Савчик Сергей 1978 Минск  КЛБ"Виктория" 20-39 1:26.14

23 172 Чириков Петр 1991 Крупский р-н 20-39 1:26.31

24 43 Медведь Константин 1955 Минск  КЛБ"Аматар" 50-59 1:26.36

25 75 Мартемьянов Борис 1951 Жлобин  КЛБ"Аматар" 60-69 1:26.43

26 157 Ярошук Сергей 1970 Брестская обл. 40-49 1:27.20

27 167 Бойко Александр 1988 Жодино БелАЗ 20-39 1:27.25

28 180 Анаукий Алексей 1990 Минск КЛБ "Аматар" 20-39 1:27.32

29 3 Скрипко Александр 1982 Маларита КЛБ"Маладость" 20-39 1:27.39

30 20  Гурская Татьяна 1980 Осиповичи КЛБ"Виктория" Ж20-39 1:27.39

31 156 Григорьев Виталий 1995 Минск КИИ МЧС 20-39 1:28.26

32 28 Парафинович Сергей 1982 Смолевичи  КЛБ "Смолевичи" 20-39 1:28.27

33 76 Гордей Игорь 1987 Минск - 20-39 1:29.56

34 91 Близнюк Роман 1984 Минск Учебный центр МВД 20-39 1:30.02

35 44 Полторацкий Андрей 1988 Минск МГУП 20-39 1:30.12

36 53 Кашанский Олег 1980 Несвиж  КЛБ"Виктория" 20-39 1:30.18

37 170 Парибок Дмитрий 1993 Минск  КЛБ"Аматар" 20-39 1:30.42

38 12 Козел Дмитрий 1993 Копыль - 20-39 1:31.14

39 92 Подашевка Виталий 1977 Старые Дороги КЛБ "Лидер" 20-39 1:31.40

40 162 Еремин Михаил 1962 Могилевская 50-59 1:31.51

41 45 Савченко Андрей 1969 Минск  КЛБ"Аматар" 40-49 1:32.33

42 72 Тихоновская Ольга 1987 Минск  КЛБ"Виктория" Ж20-39 1:32.47

43 19 Першин Евгений 1993 д. Клесино - 20-39 1:34.08

44 23 Левчук Александр 1970 Минск  КЛБ "Аматар" 40-49 1:34.30

45 73 Лозюк Алексей 1976 Жодино ЖО 20-39 1:34.52

46 8 Богдан Андрей 1962 Минск ВДВ 50-59 1:35.12

47 21 Пашковская Екатерина 1976 Минск  КЛБ "Аматар" Ж20-39 1:35.12

48 46 Мазуркевич Юрий 1990 Минск ООО "Апстрикстрой" 20-39 1:35.33

49 84 Харитонов Иван 1973 Минск  КЛБ"Аматар" 40-49 1:35.33

50 80 Калинков Владимир 1952 Гомель  КЛБ"Аматар" 60-69 1:36.27

51 100 Тарасик Александр 1987 Минск РНПЦ детской онкологии и гематологии20-39 1:36.51

52 153 Цухло Елена 1954 Минск  КЛБ"АМАТАР" Ж50-59 1:38.14

53 37 Панкратович Алла 1978 Минск  КЛБ"Аматар" Ж20-39 1:38.49

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканских соревнований "Спортивная Беларусь"

полумарафон на 21км



54 52 Малиновская Наталья 1973 Минск  КЛБ"Виктория" Ж40-49 1:39.05

55 78 Грудино Константин 1966 Сморгонь КЛБ"Сморгонь" 40-49 1:39.40

56 168 Арикава Ясунори 1978 Япония ж20-39 1:39.58

57 47 Коршакевич Александр 1958 Борисов  Водар Хлеба 50-59 1:40.07

58 63 Богатырев Андрей 1956 Москва Факел (Москва) 50-59 1:41.50

59 64 Богатырева Татьяна 1967 Москва Факел (Москва) Ж40-49 1:41.59

60 83 Карпей Иван 1989 Минск DreamsComeTrue 20-39 1:43.47

61 85 Глушаков Сергей 1958 Минск - 50-59 1:44.12

62 166 Дюбайло Руслан 1990 Минск 20-39 1:44.20

63 62 Овчинникова Надежда 1962 Московская область, г.Дмитров Энергия г.Москва Ж50-59 1:44.30

64 14 Рудковский Андрей 1989 Речица - 20-39 1:44.56

65 18 Мигуро Владимир 1988 Минск - 20-39 1:45.08

66 7 Муравьев Петр 1959 Борисов Водар Хлеба 50-59 1:45.44

67 31 Орлова Светлана 1983 Минск КЛБ"Аматар" Ж20-39 1:46.50

68 66 Васильев Владимир 1981 Минск - 20-39 1:47.21

69 36 Бычков Владимир 1941 Минск  КЛБ"Аматар" 70+ 1:47.46

70 11 Лысаковская Александра 1994 Радошковичи - Ж20-39 1:47.48

71 59 Лужаев Артём 1996 Жлобин Школа №9 20-39 1:47.50

72 89 Орлов Александр 1981 Минск БГУФК 20-39 1:48.31

73 58 Костиневич Артем 1992 Минск ЗОЖ Минск 20-39 1:48.46

74 150 Шункевич Евгений 1979 Минск - 20-39 1:51.54

75 101 Тарасов Дмитрий 1983 Минск IBA 20-39 1:52.24

76 171 Кильчицкий Анатолий 1945 Жодино БелАЗ 60-69 1:53.33

77 161 Ковалев Александр 1952 Молодечно КЛБ "Регион" 60-69 1:53.49

78 165 Климец Александр 1952 Жодино БелАЗ 60-69 1:54.42

79 178 Гашин Иван 1958 Минск 50-59 1:54.48

80 61 Анискевич Валерий 1975 Гродно КЛБ"Виктория" 20-39 1:58.24

81 175 Кривушкин Даниил 1982 Минск 20-39 1:58.55

82 169 Зассельманн Майне 1993 Минск хоспис 20-39 1:58.56

83 82 Кудравец Кирилл 1991 Минск 20-39 1:58.58

84 60 Орлов Игорь 1977 Большой Тростенец Карелия-Упофолор 20-39 1:59.20

85 177 Трофиманко Сергей 1979 Минск 20-39 1:59.30

86 24 Левчук Ирина 1974 Минск КЛБ "Аматар" ж20-39 1:59.47

87 50 Чеусс Валерий 1943 Крупки КЛБ "Виктория" 70+ 1:59.48

88 65 Прудников Александр 1955 Шумилинский р-н 50-59 2:02.51

89 176 Кривушкин Павел 1979 Минск 20-39 2:04.44

90 179 Бедули Николай 1952 Минск КЛБ "Аматар" 60-69 2:05.26

91 30 Жыдович Вадим 1984 Минск 20-39 2:05.35

92 173 Воробьев Александр 1949 Минск 60-69 2:11.24

93 158 Киселев Эдуард 1941 Могилев 70+ 2:12.42

94 93 Гурло Елена 1969 Бобруйск КЛБ "Виктория" ж40-49 2:14.46

95 9 Герасименко Эдуард 1941 Минск КЛБ "Виктория" 70+ 2:17.17

96 152 Гоманович Иван 1940 Минск КЛБ "Аматар" 70+ 2:22.11

97 160 Штанюк Наталья 1981 Минск КЛБ "Виктория" ж20-39 2:24.01

98 48 Нигай Галина 1952 Пос Правдинский КЛБ "Аматар" ж60-69 2:24.30

99 39 Данильченко Наталья 1959 Минск КЛБ "Аматар" ж50-59 2:28.50

21км продолжение >>>



мужчины возрастные номинации

место № Ф.И. участника Год рож. Город Организация Возр. группа Результат

1 94 Тетерюков Игорь 1978 Гродно Димано 20-39 1:09.03

2 29 Прямов Владислав 1984 Гомель Гомельстекло 20-39 1:09.10

3 41 Григорьев Дмитрий 1985 Барановичи КЛБ"Кенийчик" 20-39 1:09.28

4 17 Машей Павел 1979 Скидель Динамо 20-39 1:10.50

5 88 Шумский Юрий 1986 Барановичи Авиазавод 20-39 1:11.03

6 163 Курович Дмитрий 1991 Брестская обл. 20-39 1:12.28

7 2 Сорокин Сергей 1979 Москва КЛБ"ФАКЕЛ" 20-39 1:14.08

8 35  Свитенков Александр 1990 Речица КЛБ"Росинка" 20-39 1:16.05

9 99 Севрюков Денис 1990  Брестская обл. - 20-39 1:17.18

10 5 Леонов Иван 1986 д.Житомля  КЛБ "Бодрость" 20-39 1:18.26

11 22 Король Денис 1983 Несвиж  КЛБ "Несвиж" 20-39 1:21.03

12 1 Колосовский Юрий 1981 Могилев КЛБ"Прометей" 20-39 1:21.50

13 25  Болотяный Максим 1980 Несвиж КЛБ"Виктория" 20-39 1:22.34

14 27 Шмарловский Олег 1983 Лида  КЛБ "Лидер" 20-39 1:25.43

15 155 Савчик Сергей 1978 Минск  КЛБ"Виктория" 20-39 1:26.14

16 172 Чириков Петр 1991 Крупский р-н 20-39 1:26.31

17 167 Бойко Александр 1988 Жодино БелАЗ 20-39 1:27.25

18 180 Анаукий Алексей 1990 Минск КЛБ "Аматар" 20-39 1:27.32

19 3 Скрипко Александр 1982 Маларита КЛБ"Маладость" 20-39 1:27.39

20 156 Григорьев Виталий 1995 Минск КИИ МЧС 20-39 1:28.26

21 28 Парафинович Сергей 1982 Смолевичи  КЛБ "Смолевичи" 20-39 1:28.27

22 76 Гордей Игорь 1987 Минск - 20-39 1:29.56

23 91 Близнюк Роман 1984 Минск Учебный центр МВД 20-39 1:30.02

24 44 Полторацкий Андрей 1988 Минск МГУП 20-39 1:30.12

25 53 Кашанский Олег 1980 Несвиж  КЛБ"Виктория" 20-39 1:30.18

26 170 Парибок Дмитрий 1993 Минск  КЛБ"Аматар" 20-39 1:30.42

27 12 Козел Дмитрий 1993 Копыль - 20-39 1:31.14

28 92 Подашевка Виталий 1977 Старые Дороги КЛБ "Лидер" 20-39 1:31.40

29 19 Першин Евгений 1993 д. Клесино - 20-39 1:34.08

30 73 Лозюк Алексей 1976 Жодино ЖО 20-39 1:34.52

31 46 Мазуркевич Юрий 1990 Минск ООО "Апстрикстрой" 20-39 1:35.33

32 100 Тарасик Александр 1987 Минск РНПЦ детской онкологии и гематологии20-39 1:36.51

33 83 Карпей Иван 1989 Минск DreamsComeTrue 20-39 1:43.47

34 166 Дюбайло Руслан 1990 Минск 20-39 1:44.20

35 14 Рудковский Андрей 1989 Речица - 20-39 1:44.56

36 18 Мигуро Владимир 1988 Минск - 20-39 1:45.08

37 66 Васильев Владимир 1981 Минск - 20-39 1:47.21

38 89 Орлов Александр 1981 Минск БГУФК 20-39 1:48.31

39 150 Шункевич Евгений 1979 Минск - 20-39 1:51.54

40 101 Тарасов Дмитрий 1983 Минск IBA 20-39 1:52.24

41 61 Анискевич Валерий 1975 Гродно КЛБ"Виктория" 20-39 1:58.24

42 175 Кривушкин Даниил 1982 Минск 20-39 1:58.55

43 169 Зассельманн Майне 1993 Минск хоспис 20-39 1:58.56

44 82 Кудравец Кирилл 1991 Минск 20-39 1:58.58

45 60 Орлов Игорь 1977 Большой Тростенец Карелия-Упофолор 20-39 1:59.20

46 177 Трофиманко Сергей 1979 Минск 20-39 1:59.30

47 176 Кривушкин Павел 1979 Минск 20-39 2:04.44

48 30 Жыдович Вадим 1984 Минск 20-39 2:05.35

49 59 Лужаев Артём 1996 Жлобин Школа №9 20-39 1:47.50

50 58 Костиневич Артем 1992 Минск ЗОЖ Минск 20-39 1:48.46

м 20-39     21км



1 34  Марынов Владимир 1967 Москва - 40-49 1:25.02

2 157 Ярошук Сергей 1970 Брестская обл. 40-49 1:27.20

3 45 Савченко Андрей 1969 Минск  КЛБ"Аматар" 40-49 1:32.33

4 23 Левчук Александр 1970 Минск  КЛБ "Аматар" 40-49 1:34.30

5 84 Харитонов Иван 1973 Минск  КЛБ"Аматар" 40-49 1:35.33

6 78 Грудино Константин 1966 Сморгонь КЛБ"Сморгонь" 40-49 1:39.40

1 154 Юдицкий Петр 1959 Слоним  КЛБ"Виктория" 50-59 1:20.24

2 32 Володченко Николай 1960 Минск КЛБ"Виктория" 50-59 1:24.03

3 43 Медведь Константин 1955 Минск  КЛБ"Аматар" 50-59 1:26.36

4 162 Еремин Михаил 1962 Могилевская 50-59 1:31.51

5 8 Богдан Андрей 1962 Минск ВДВ 50-59 1:35.12

6 47 Коршакевич Александр 1958 Борисов  Водар Хлеба 50-59 1:40.07

7 63 Богатырев Андрей 1956 Москва Факел (Москва) 50-59 1:41.50

8 85 Глушаков Сергей 1958 Минск - 50-59 1:44.12

9 7 Муравьев Петр 1959 Борисов Водар Хлеба 50-59 1:45.44

10 178 Гашин Иван 1958 Минск 50-59 1:54.48

11 65 Прудников Александр 1955 Шумилинский р-н 50-59 2:02.51

1 75 Мартемьянов Борис 1951 Жлобин  КЛБ"Аматар" 60-69 1:26.43

2 80 Калинков Владимир 1952 Гомель  КЛБ"Аматар" 60-69 1:36.27

3 171 Кильчицкий Анатолий 1945 Жодино БелАЗ 60-69 1:53.33

4 161 Ковалев Александр 1952 Молодечно КЛБ "Регион" 60-69 1:53.49

5 165 Климец Александр 1952 Жодино БелАЗ 60-69 1:54.42

6 179 Бедули Николай 1952 Минск КЛБ "Аматар" 60-69 2:05.26

7 173 Воробьев Александр 1949 Минск 60-69 2:11.24

1 36 Бычков Владимир 1941 Минск  КЛБ"Аматар" 70+ 1:47.46

2 50 Чеусс Валерий 1943 Крупки КЛБ "Виктория" 70+ 1:59.48

3 158 Киселев Эдуард 1941 Могилев 70+ 2:12.42

4 9 Герасименко Эдуард 1941 Минск КЛБ "Виктория" 70+ 2:17.17

5 152 Гоманович Иван 1940 Минск КЛБ "Аматар" 70+ 2:22.11

женщины возрастные номинации

место № Ф.И. участника Год рож. Город Организация Возр. группа Результат

164 Старовойтова Анастасия 1982 Минск ж20-39 1:20.48

77 Пташук Екатерина 1991 Минск СДЮШОР-АТЛЕТ Ж20-39 1:20.57

159 Вербицкая Екатерина 1988 Барановичи ж20-39 1:23.00

86 Шапуро Татьяна 1984 Могилев Могилев ЦОР Ж20-39 1:25.57

20  Гурская Татьяна 1980 Осиповичи КЛБ"Виктория" Ж20-39 1:27.39

72 Тихоновская Ольга 1987 Минск  КЛБ"Виктория" Ж20-39 1:32.47

21 Пашковская Екатерина 1976 Минск  КЛБ "Аматар" Ж20-39 1:35.12

37 Панкратович Алла 1978 Минск  КЛБ"Аматар" Ж20-39 1:38.49

168 Арикава Ясунори 1978 Япония ж20-39 1:39.58

31 Орлова Светлана 1983 Минск КЛБ"Аматар" Ж20-39 1:46.50

11 Лысаковская Александра 1994 Радошковичи - Ж20-39 1:47.48

24 Левчук Ирина 1974 Минск КЛБ "Аматар" ж20-39 1:59.47

160 Штанюк Наталья 1981 Минск КЛБ "Виктория" ж20-39 2:24.01

1 52 Малиновская Наталья 1973 Минск КЛБ"Виктория" Ж40-49 1:39.05

2 64 Богатырева Татьяна 1967 Москва Факел (Москва) Ж40-49 1:41.59

93 Гурло Елена 1969 Бобруйск КЛБ "Виктория" ж40-49 2:14.46

1 153 Цухло Елена 1954 Минск КЛБ"АМАТАР" Ж50-59 1:38.14

2 62 Овчинникова Надежда 1962 Московская область, г.Дмитров Энергия г.Москва Ж50-59 1:44.30

3 39 Данильченко Наталья 1959 Минск КЛБ "Аматар" ж50-59 2:28.50

1 48 Нигай Галина 1952 Пос Правдинский КЛБ "Аматар" ж60-69 2:24.30

ж 40-49         21км

м 50-59         21км

м 60-69        21км

м 40-49       21км

м 50-59        21км

м 60-69     21км

м 70+         21км

ж 20-39        21км



29.06.2013 г.Минск, пр.Независимости

место № Ф.И. участника год рожд Команда результат

1. Радюк Сергей 1992

2. Ковшик Дмитрий 1991

3. Билиба Артем 1991

4. Томашевич Наталья 1986

1. Бирюк Александр 1993

2. Мелях Дмитрий 1979

3. Повпе Александр 1992

4. Лущик Ольга 1984

1.Константин Придыбайло 1989

2. Анна Эйсмонт 1981

3. Иван Михайлов 1977

4. Виктория Сенкевич 1981

1. Котко Олег 1995

2. Нарушис Томас 1995

3. Свитич Григорий 1992

4. Драбинко Зинаида 1995

1. Янусик Евгений 1993

2. Брызгалов Андрей 1994

3. Андрианов Алексей 1992

4. Ахремко Анастасия 1993

1. Базулько Александр 1991

2. Шабуня Александр 1994

3. Плявго Руслан 1989

4. Супрун Татьяна 1986

1. Бекаревич Еrор 1994

2. Далидович Владислав 1994

3. Ершов Павел 1991

4. Махина Александра 1995

1. Сычев Владислав 1994

2. Еслин Артем 1994

3. Мамайко Александр 1995

4. Гулецкая Татьяна 1995

1. Небелюк Артем 1994

2. Свитич Сергей 1992

3. Питин Владислав 1994

4.  Небелюк Инна 1971

1. Гасымов Тимур 1993

2. Филь Николай 1994

3. Смолин Дмитрий 1994

4. Анкуд Руслан 1991

1. Нехведович Филипп 1997

2. Демьянчик Евгений 1991

3. Петров Денис 1997

4. Алимбекова Динара 1997

1. Вагин Андрей 1989

2. Луферов Максим 1990

3. Креч Евгений 1994

4. Васильева Наталья 1987

91 Барановичи Коммунтеплосети 29.14,0

БГУФК 28.24,031

БГУ 28.58,0152

ОПС  Республики Беларусь82 29.56,0

Белтелерадиокомпания 45.59,073

команда Артемьева 28.46,0381

182 КЛБ "Брест" 29.50,0

РЦОП по легкой атлетике 29.30,03 39

АУПрРБ 37.35,024

Darya Domracheva fans team-4 33.25,0235

123 самбо-дзюдо 31.35,0

Darya Domracheva fans team-6 32.59,04 25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканских соревнований "Спортивная Беларусь"

эстафета 4х3км

команды предприятий и организаций

команды высших учебных заведений

команды банков, министерств, сборные команды городов, районов, клубов любителей бега



1. Кикинев Александр 1980

2. Стадуб Николай 1990

3. Батура Владимир 1990

4. Бабашов Хуршут 1991

1. Масетич Алексей 1993

2. Прусаков Артур 1993

3. Корзан Евгений 1989

4. Соловьев Илья 1990

1. Тямчик Владимир 1973

2. Нестеренко Юлия 1979

3. Рыженков Максим 1972

4. Мартыновский Игорь 1983

1. Костюкевич Леонид 1988

2. Стельмак Дмитрий 1985

3. Скрипченко Владислав 1995
4. Пантелеева Екатерина 1989

1. Капустин Антон 1995

2. Пикулин Вячеслав 1993

3. Щербак Михаил 1998

4. Морозова Екатерина 1988

1. Поведайко Виталий 1987

2. Ковалевич Сергей 1985

3. Коченок Сергей 1992

4. Олехнович Наталья 1990

1. Михайлов Владислав 1998

2. Галинский Евгений 1996

3. Вишнев Глеб 1998

4. Страх Юлия 1993

1. Мишель Ренери 1959

2. Стефан Грбич 1971

3. Кристоф Брамулле 1975

4. Ян Дюбан 1983

1. Хатылев Алексей 1983

2. Нюшков Кирилл 1988

3. Хоруженко Елена 1985

4. Минин Сергей 1983

1. Гулицкий Юрий 1996

2. Луковский Ян 1996

3. Давидович Максим 1995

4. Каунацкая Кристина 1997

1. Хмельницкий Сергей 1976

2. Остапук Андрей 1988

3. Толстая Татьяна 1984

4. Казакевич Дмитрий 1972

1. Самущенко Евгений 1998

2. Ковальчук Дмитрий 1996

3. Руденко Виктор 1998

4. Счастная Кристина 1997

1. Захаров Максим 1986

2. Трофимов Евгений 1986

3. Лаптев Олег 1992

4. Мажуть Алексей 1993

1. Щурко Сергей 1969

2. Герасименя Александра 1985

3. Новиков Сергей 1958

4. Япринцев Владимир 1961

136 сборная по греко-римской борьбе 34.29,0

109 Прессбол-2 36.35,0

Белорусский союз конькобежцев-1 37.00,04110

Прессбол-4 35.20,0197

команда Нестеренко 36.00,0298

Посольство Франции 38.26,0513

МКСК "Минск-арена" 38.30,03714

Darya Domracheva fans team-5 37.34,02411

Белорусский союз конькобежцев-2 38.00,04212

ГУ "ГЦОР по ледовым дисциплинам"-24617 39.50,0

Прессбол-3 41.40,018 11

Белорусский союз конькобежцев-4 39.15,04415

Darya Domracheva fans team-116 14 39.49,0

команда Герасимени 41.43,03119

эстафета продолжение>>>



1. Гелькин Дмитрий 1983

2. Кулалиев Руслан 1988

3.  Сергеева Светлана 1991

4. Теплоухова Анастасия 1990

1. Лобандиевский Константин 1977

2. Трофименков Григорий 1992

3. Стрех Степан 1996

4. Николаев Сергей 1978

1.Сергей Минский 1977

2. Василий Бизюк 1955

3. Анатолий Длусский 1958

4. Платон Дмитриев 1986

1. Кривец Сергей 1986

2. Косенкова Анастасия 1985

3. Глеб Ольга 1985

4. Скопцов Алексей 1984

1. Доморацкий Егор 2000

2. Лукашевич Матвей 2000

3. Жибуртович Владислав 1999

4. Краснова Екатерина 2000

1. Штанюк Сергей 1973

2. Штанюк Александр 1998

3. Пальчевская Наталья 1984

4. Щурко Сергей 1969

1. Самущенко Дмитрий 2000

2. Кедич Павел 2000

3. Манулик Павел 1999

4. Белая Лера 2998

1. Певницкий Валерий 1961

2. Петракова Наталья 1977

3. Буяльский Сергей 1980

4. Кулик Сергей 1984

1. Занковец Владислав 1991

2. Демкова Елена 1988

3. Быстрымович Анастасия 1988

4. Ламеко Сергей 1989

1. Мильчаков Дмитрий 1986

2. Кунцевич Инесса 1983

3. Павлович Антон 1984

4. Павлович Александр 1988

1. Денисов Владимир 1984

2. Денисова Евгения 1982

3. Яроцкая Анна 1973

4. Мильчаков Дмитрий 1986

1. Ганчук Анастасия 1997
2. Головатюк Игнат 1997
3. Ганчук Илья 1998
4. Астапов Глеб 1996
1. Фандюхина Яна 1997
2. Турова Татьяна 1990
3. Слешинская Дарья 1997

4. Крупеня Екатерина 1994

1. Возьмитель Анна 1994

2. Карпа Анастасия 1996

3. Романовская Вика 1996

4. Карпеко Юлия 1994

3021 Прессбол-1 42.17,0

сборная звезд эстрады 42.18,0122

Darya Domracheva fans team-2 Белгосстрах 42.13,01620

3525 команда Штанюка 43.28,0

47 ГУ "ГЦОР по ледовым дисциплинам"-326 43.38,0

команда Глеба 42.54,03323

Белорусский союз конькобежцев-3 43.23,04324

команда Денисова3430 44.27,0

2827 команда Рутенко 43.59,0

3228 команда Демкова 44.08,0

2733 Darya Domracheva fans team-8 48.33,0

эстафета продолжение>>>

ГУ "ГЦОР по ледовым дисциплинам"-1 45.19,04531

45.24,02632 Darya Domracheva fans team-7

3629 команда Павловича 44.09,0


